[image: Боготол-(герб)приложение 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 05 » ___05___2025   г.        г. Боготол                             № 0488-п

«Об изменении персонального состава административной комиссии на территории муниципального образования городского округа города Боготола»

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Закона Красноярского края от 23.04.2009        № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», ст. 1, ст. 4 Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь  ст. 43, ст. 71, ст.72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Освободить от исполнения полномочий членов административной комиссии за территорией муниципального образования городского округа города Боготола созданной в соответствии с решением Боготольского городского Совета депутатов от 24.12.2021г. № 1-15 «О создании административной комиссии города Боготола» (далее административная комиссия) Чепелеву Екатерину Николаевну в связи с увольнением.
2. Включить в персональный состав административной комиссии Филимонову Елену Владимировну - муниципальный инспектор по контролю за использованием земель и охране окружающей среды отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Боготола, возложив на нее полномочия членов административной комиссии.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/  сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Исполняющий полномочия
Главы города Боготола                                                             А.Н. Морекаев

Михайлик Наталья Андреевна
6-34-01
3 экз.
image1.png